
 

 

 

УКРАЇНА 

МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

 РІШЕННЯ 
 

Від  11.12.2015 № 7/2-67 

с. Мелекіне 
 

Про розгляд колективного  

звернення мешканців села Мелекіне  

 

Розглянувши колективне звернення мешканців села Мелекіне від              

09 грудня 2015 року, керуючись ст. 26 п. 34, ст. 33,ч.2 ст.59 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», сесія сільської ради 

 

           ВИРІШИЛА: 

 

1. Направити клопотання керівництву Маріупольського Державного 

торгівельного порту про передачу земельної ділянки орієнтованої 

площею 0,5000 га, розташованої в с. Мелекіне, вул. Набережна (в 

районі Церкви Святої Великомучениці Варвари), у комунальну 

власність Мелекінської сільської ради. 

 

 

 

Сільський голова                                                                                В.П. Попович  
 


